
Haberler - Gündem

Burak Akbay, vergi müfettişinin bile FETÖ’cü çıkmasına isyan etti

SÖZCÜ’ye ceza kesen müfettişin FETÖ’cü çıkmasına isyan eden SÖZCÜ'nün imtiyaz sahibi Burak Akbay,
"Kumpasla beni ‘vergi kaçakçısı' gibi göstermek istediler " dedi: Hatta, FETÖ'cülerin haksız yere bana ödettiği
paralar bile devletime helal olsun! Ben ödediklerimi istemiyorum, itibarıma leke sürmesinler yeter.”

Yayınlanma: 19:14 - 11 Haziran 2017
Güncellenme: 10:18 - 12 Haziran 2017

    

SÖZCÜ'yü ‘vergi kaçakçılığıyla' suçlayan Vergi Müfettişi Çağlar Cerit ile Uzlaşma Komisyonu üyesi Zülfikar
Küçükavcı 1 Eylül 2016'da yayınlanan Kanun Hükmünde Kararname ile kamudan atıldı.

SÖZCÜ’nün imtiyaz sahibi Burak Akbay, kendisini bugün hâlâ “vergi kaçakçısı” gibi göstermek isteyenlere ve
FETÖ’cülerin kumpasına isyan etti.

İlginizi Çekebilir SÖZCÜ'nün patronu Burak Akbay, gazetesine konuştu: Tek suçum, Türkiye'de gazetecilik
yapmak!

 

Akbay “Haksız yere ödediğim paraları istemiyorum. İtibarıma leke sürmesinler, başka bir şey istemiyorum” dedi
ve ekledi:

“2010 yılından bu yana FETÖ’cüler ‘vergi kaçakçısı’ çamuruyla bana kumpas kurmak istedi ve mali açıdan
çökertmek istedi. Ben Maliye’yle vergi cezasını ödemek için masaya oturmak istememe rağmen yanaşmadılar ve
cezayı kestiler. Uzlaşma Komisyonu da benimle uzlaşmadı. Kumpasla beni ‘vergi kaçakçısı’ gibi göstermek
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istediler. Bu kumpas 15 Temmuz’dan sonra ortaya çıktı. Bize ve bana çamur atanlar FETÖ’cü diye kamudan atıldı.
Biz de devletimizle masaya oturduk ve anlaştık. Borcumuzu yapılandırarak ödemeye başladık. SÖZCÜ kurulduğu
ilk günden bu yana, ‘vergilendirilmiş kazanç kutsaldır’ düsturunu benimsedi. Gelirimizi eksiksiz beyan edip,
kazandığımız her kuruşun vergisini ödedik. Çok sayıda maliye teftişinden, yüzümüzün akıyla çıkıp dürüstlüğümüzü
ispatladık. Hatta, FETÖ’cülerin haksız yere bana ödettiği paralar bile devletime helal olsun! Ben ödediklerimi
istemiyorum, itibarıma leke sürmesinler yeter.”

İlginizi Çekebilir Sözcü gazetesi sahibi Burak Akbay'dan açıklama
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